Российская Федерация
Администрация Новомихайловского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017 											№ 73
с. Новомихайловка

	О внесении изменений в Постановление администрации Новомихайловского сельсовета от 17.08.2015 года № 42 «Об утверждении  Положения об оплате труда водителей пожарной оплаты в органах местного самоуправления Новомихайловского сельсовета»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом муниципального образования Новомихайловского сельсовета, в целях улучшения условий оплаты труда работников органов местного самоуправления Новомихайловского сельсовета, работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления Новомихайловского сельсовета и обеспечивающих деятельность этих органов, администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление администрации Новомихайловского сельсовета от 17.08.2015 года № 42 «Об утверждении  Положения об оплате труда водителей пожарной оплаты в органах местного самоуправления Новомихайловского сельсовета»:
1.1. Пункт 2.3 Положения об оплате труда водителей пожарной оплаты в органах местного самоуправления Новомихайловского сельсовета» изложить в новой редакции:
«2.3. Фонд оплаты труда работников включает:
- должностные оклады работников учреждения;
- компенсационные и стимулирующие выплаты;
- материальную помощь;
- повышающий коэффициент до 2 –х.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2017 года.

3. Внести изменение в штатное расписание.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  (обнародованию)

Глава Новомихайловского сельсовета 				П.А. Лавринов